

برای آزادی کارگران و دانشجویان زندانی آکسیون اعتراضی در لندن برگزار شد

اتحاد بین المللی

نهم دی ماه هشتاد و شش

در جهت آزادی دانشجویان و فعالین جنبش کارگری و در هفته دفاع از جان محمود صالحی و کارزار مشترک فعالین جنبش کارگری در خارج از کشور، با فراخوان نیروهای سیاسی و فعالین جنبش کارگری، روز ۲۲ دسامبر از ساعت ۲/۳۰ تا ۴ بعد از ظهر یک آکسیون اعتراضی در مقابل بخش فارسی بی بی سی در لندن برگزار شد. در این آکسیون اکثریت نیروهای سیاسی و مدافعین جنبش کارگری در لندن از جمله فعالین اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران، متحدانه با سر دادن شعارهایی نفرت عمیق خود را به اعمال رژیم جمهوری اسلامی نسبت به فعالین جنبش های اجتماعی از جمله فعالین کارگری، دانشجویی، زنان و معلمین ابراز داشتند. شرکت کنندگان در این آکسیون با در دست داشتن پلاکاردهایی، خواهان آزادی فوری تمامی کارگران، دانشجویان، زنان، معلمین و نویسندگان زندانی شدند.

بخشی از شعارها داده شده در آکسیون چنین بودند، زندانی سیاسی آزاد باید گردد. دانشجوی زندانی کارگر زندانی، آزاد باید گردند. صالحی و اسانلو آزاد باید گردند. کارگر دانشجو اتحاد اتحاد، مرگ بر جمهوری اسلامی.

در این آکسیون تعدادی از فعالین سوسیالیست اتحادیه دانشجویان انگلیس و نماینده چند حزب سیاسی چپ شرکت داشتند که مسئول اتحادیه دانشجویان انگلیس با قرائت پیامی حمایت خود را از این حرکت اعلام داشت و خواهان آزادی دانشجویان و کارگران زندانی شد. (متن پیام ایشان پس از ترجمه در اختیار عموم قرار خواهد گرفت).

فعالین اتحادیه دانشجویان ضمن مصاحبه نیم ساعته در مورد موقعیت کنونی جنبش های اجتماعی در ایران، قرار گذاشتند که این مصاحبه را در دانشگاه های لندن و شهرستانها برای دانشجویان به نمایش بگذارند.

در این تجمع چند کانال تلویزیونی از این تجمع فیلم برداری کردند و بخش فارسی رادیو بی بی سی نیز در برنامه شامگاهی خود خبر این آکسیون را پخش کرد. عکسهایی از محمود صالحی، منصور اسانلو، همچنین پلاکارهایی با مضمون "نه جنگ نه محاصره اقتصادی نه به امپریالیسم، حمایت از اقدامات کارگری" در مرکز تجمع قرار داده شده بود. در انتها پس از یک مشورت جمعی و با توجه به اعلام روز ۲۸ دسامبر از طرف فعالین دانشجویی کشور بعنوان روز حمایت از دانشجویان، تمامی شرکت کنندگان در آکسیون تصمیم گرفتند که روز ۲۸ دسامبر از ساعت ۱۲ تا ۱۴ یک آکسیون اعتراضی در حمایت از خواست دانشجویان کشور و آزادی تمامی دانشجویان دستگیر شده در جلو سفارت جمهوری اسلامی در لندن برگزار کنند.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران - واحد انگلستان

۲۰۰۷-۱۲-۲۳